
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng jubileuszowy TL Pogoń

RUDA ŚLĄSKA, 01.09.2018

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5
Start: 18-09-01   16:00:39

Wiatr: -0.2 M/S

1 74 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.795     

2 279 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik(SL) 12.304     

3 99 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec(SL) 12.556     

4 96 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 12.643     

5 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 13.382     

6 2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik(SL) 13.467     

932 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8     

Bieg 2/5
Start: 18-09-01   16:03:23

Wiatr: -1.6 M/S

1 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 13.266     

2 161 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.387     

3 76 Laura CICHY 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.533     

4 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 13.602     

5 774 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory(SL) 14.011     

6 7 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 14.074     

7 762 Dominika ZAKRZEWSKA 03-04-05 GKS Piast Gliwice(SL) 14.448     

84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNF5     

Bieg 3/5
Start: 18-09-01   16:06:13

Wiatr: -1.2 M/S

1 8 Anastazja CICHOCKA 04-02-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.836     

2 46 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.845     

3 162 Aleksandra TOBOREK 03-04-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.864     

4 7 Wanessa OZIĘBŁO 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.948  PB   

5 411 Joanna KLASIK 02-07-01 TL ROW Rybnik(SL) 13.962  SB   

6 9 Julia WÓJCIK 04-10-08 UKS Trójka Mikołów(SL) 14.287     

7 8 Wiktoria MAJDAK 05-02-07 MKS Żywiec(SL) 15.061     

17 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik(SL) DNS3     

Bieg 4/5
Start: 18-09-01   16:09:21

Wiatr: -0.4 M/S

1 64 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.194     

2 563 Karolina MARCZEWSKA 04-12-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.223     

3 417 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.226     

4 155 Barbara CAŁUS 04-01-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.335     

5 46 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.862     

6 751 Marta PROKOPIUK 03-09-14 GKS Piast Gliwice(SL) 15.187     

7 46 Katarzyna ROZMUS 02-01-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 15.338     

8 400 Maria MRÓZEK 04-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 16.021     

Bieg 5/5
Start: 18-09-01   16:11:59

Wiatr: +0.2 M/S

1 30 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 14.484  SB   

2 11 Karolina SROKOL 02-09-09 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 14.815     

3 7 Emilia MAJKA 05-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 14.861     

4 15 Julia JAROSZ 03-07-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 14.966     

5 2 Magdalena SOBCZAK 04-04-07 UKS Trójka Mikołów(SL) 15.133  PB   

6 15 Magdalena WILK 02-06-03 MOSM Tychy(SL) 15.247  PB   

44 Ewelina PIERÓG 03-02-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS2     

771 Karolina JAŃCZAK 04-01-17 GKS Piast Gliwice(SL) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom 11.791     

2 Bieg 1 Julia POLAK 01-05-09 TL ROW Rybnik 12.302     

3 Bieg 1 Magdalena MIĘKIŃSKA 99-10-05 MKS Żywiec 12.553     

4 Bieg 1 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze 12.644     

5 Bieg 2 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik 13.261     

6 Bieg 2 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 13.38(375)2     

7 Bieg 1 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn 13.38(376)5     

8 Bieg 1 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik 13.466     

9 Bieg 2 Laura CICHY 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.533     

10 Bieg 2 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik 13.604     

11 Bieg 3 Anastazja CICHOCKA 04-02-05 CKS Budowlani Częstochowa 13.831     

12 Bieg 3 Nicole STASIK 04-08-27 MKS Czechowice-Dziedzice 13.842     

13 Bieg 3 Aleksandra TOBOREK 03-04-29 CKS Budowlani Częstochowa 13.863     

14 Bieg 3 Wanessa OZIĘBŁO 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 13.944  PB   

15 Bieg 3 Joanna KLASIK 02-07-01 TL ROW Rybnik 13.965  SB   

16 Bieg 2 Julia ŚLUSARCZYK 05-01-26 UKS Czwórka Żory 14.015     

17 Bieg 2 Oliwia SZAREK 02-01-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 14.076     

18 Bieg 4 Alicja TURKOWSKA 01-12-12 KS Sprint Bielsko-Biała 14.191     

19 Bieg 4 Karolina MARCZEWSKA 04-12-21 CKS Budowlani Częstochowa 14.22(213)2     

20 Bieg 4 Hanna YOUSSEF 06-06-10 TL Pogoń Ruda Śląska 14.22(218)3     

21 Bieg 3 Julia WÓJCIK 04-10-08 UKS Trójka Mikołów 14.286     

22 Bieg 4 Barbara CAŁUS 04-01-07 CKS Budowlani Częstochowa 14.334     

23 Bieg 2 Dominika ZAKRZEWSKA 03-04-05 GKS Piast Gliwice 14.447     

24 Bieg 5 Maria PUŁAWSKA 07-08-21 TL Pogoń Ruda Śląska 14.481  SB   

25 Bieg 5 Karolina SROKOL 02-09-09 MKS Czechowice-Dziedzice 14.812     

26 Bieg 5 Emilia MAJKA 05-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 14.86(854)3     

27 Bieg 4 Gabriela GIBAS 04-07-02 MKS Czechowice-Dziedzice 14.86(858)5     

28 Bieg 5 Julia JAROSZ 03-07-22 KS Sprint Bielsko-Biała 14.964     

29 Bieg 3 Wiktoria MAJDAK 05-02-07 MKS Żywiec 15.067     

30 Bieg 5 Magdalena SOBCZAK 04-04-07 UKS Trójka Mikołów 15.135  PB   

31 Bieg 4 Marta PROKOPIUK 03-09-14 GKS Piast Gliwice 15.186     

32 Bieg 5 Magdalena WILK 02-06-03 MOSM Tychy 15.246  PB   

33 Bieg 4 Katarzyna ROZMUS 02-01-30 MKS Czechowice-Dziedzice 15.337     

34 Bieg 4 Maria MRÓZEK 04-09-09 TL Pogoń Ruda Śląska 16.028     

Bieg 1 Izabela SMOLIŃSKA 99-01-14 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 5 Karolina JAŃCZAK 04-01-17 GKS Piast Gliwice DNSDNS     

Bieg 5 Ewelina PIERÓG 03-02-16 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 3 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 2 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała DNFDNF     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6
Start: 18-09-01   16:20:03

Wiatr: +0.0 M/S

1 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SL) 10.904     

2 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 11.095     

3 347 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków(MA) 11.223     

4 12 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.647     YC

5 759 Kewin CIMERMAN 02-01-31 GKS Piast Gliwice(SL) 11.918     

6 664 Miłosz KUTER 01-09-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.082     

79 Marcin GIBAS 99-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS6     

Bieg 2/6
Start: 18-09-01   16:25:35

Wiatr: +0.5 M/S

1 151 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.555  PB   YC

2 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 11.653  SB   

3 169 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik(SL) 11.804     
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4 14 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 11.876     

5 7 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 11.888  PB   

6 778 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory(SL) 11.942     

7 77 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.137     

Bieg 3/6
Start: 18-09-01   16:28:01

Wiatr: -1.0 M/S

1 33 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 11.835  SB   

2 5 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik(SL) 12.224     

3 30 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.236     

4 28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.322     

5 255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(SL) 12.387     

6 9 Bartłomiej ZYCHOWICZ 05-07-20 MKS Żywiec(SL) 13.038     

344 Bartosz FILIPEK 01-09-09 WKS Wawel Kraków(MA) DNS3     

Bieg 4/6
Start: 18-09-01   16:31:00

Wiatr: +1.1 M/S

1 226 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.002  PB   

2 786 Kacper UCHEREK 02-03-01 UKS Czwórka Żory(SL) 12.133  PB   

3 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.545     

4 52 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 12.564     

5 420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 12.647     

6 27 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.746     

415 Krystian GÓRA 01-11-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS1     

945 Piotr WASIAK 00-03-09 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS8     

Bieg 5/6
Start: 18-09-01   16:33:26

Wiatr: -0.5 M/S

1 26 Sebastian WOJTAL 04-04-23 AZS-AWF Katowice(SL) 12.504  PB   

2 180 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 12.827  PB   

3 405 Artur JANEWICZ 02-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 13.008  PB   

4 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 13.035     

928 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-09 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS6     

881 Michał SUMIŃSKI 01-03-12 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3     

10 Przemysław NAGRODZKI 03-01-01 RMKS Rybnik(SL) DNS2     

Bieg 6/6
Start: 18-09-01   16:37:15

Wiatr: -1.1 M/S

1 139 Filip OCZKO 04-02-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 12.352     

2 6 Tomasz LIZAK 03-01-19 MKS Żywiec(SL) 12.594     

3 14 Błażej WOJCIUK 04-06-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 12.963  PB   

4 10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) 13.148     

5 12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.495  SB   

6 13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 13.947  =SB   

9 Tymon NIERADA 03-02-14 RMKS Rybnik(SL) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory 10.901     

2 Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 11.092     

3 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków 11.223     

4 Bieg 2 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa 11.551  PB   YC

5 Bieg 1 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice 11.644     YC

6 Bieg 2 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 11.652  SB   

7 Bieg 2 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik 11.803     

8 Bieg 3 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze 11.831  SB   

9 Bieg 2 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice 11.874     

10 Bieg 2 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.885  PB   

11 Bieg 1 Kewin CIMERMAN 02-01-31 GKS Piast Gliwice 11.915     

12 Bieg 2 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory 11.946     

13 Bieg 4 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała 12.001  PB   

14 Bieg 1 Miłosz KUTER 01-09-26 CKS Budowlani Częstochowa 12.086     

15 Bieg 4 Kacper UCHEREK 02-03-01 UKS Czwórka Żory 12.13(126)2  PB   

16 Bieg 2 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 12.13(127)7     

17 Bieg 3 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik 12.222     

18 Bieg 3 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała 12.233     

19 Bieg 3 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 12.324     

20 Bieg 6 Filip OCZKO 04-02-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 12.351     

21 Bieg 3 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy 12.385     

22 Bieg 5 Sebastian WOJTAL 04-04-23 AZS-AWF Katowice 12.501  PB   

23 Bieg 4 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 12.543     

24 Bieg 4 Patryk PROKOPOWICZ 01-07-03 CTL ORLĘTA Częstochowa 12.564     

25 Bieg 6 Tomasz LIZAK 03-01-19 MKS Żywiec 12.592     

26 Bieg 4 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 12.645     

27 Bieg 4 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała 12.746     

28 Bieg 5 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała 12.822  PB   

29 Bieg 6 Błażej WOJCIUK 04-06-08 MKS Czechowice-Dziedzice 12.963  PB   

30 Bieg 5 Artur JANEWICZ 02-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska 13.003  PB   

31 Bieg 5 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała 13.03(024)4     

32 Bieg 3 Bartłomiej ZYCHOWICZ 05-07-20 MKS Żywiec 13.03(029)6     

33 Bieg 6 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec 13.144     

34 Bieg 6 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice 13.495  SB   

35 Bieg 6 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice 13.946  =SB   

Bieg 5 Jakub SZCZEPANIAK 03-01-09 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 4 Piotr WASIAK 00-03-09 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 1 Marcin GIBAS 99-06-20 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 5 Michał SUMIŃSKI 01-03-12 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 5 Przemysław NAGRODZKI 03-01-01 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 6 Tymon NIERADA 03-02-14 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 4 Krystian GÓRA 01-11-16 TL Pogoń Ruda Śląska DNSDNS     

Bieg 3 Bartosz FILIPEK 01-09-09 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Toruń 15-02-14Rekord Polski(U18) 17.30

FINAŁ Koniec:  18-09-01  16:30:00

Start: 18-09-01   16:00:00

1 8 Wioletta SZKOP 01-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 12.063     

2 80 Kinga KIELAR 02-01-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.732     

3 409 Sabina WYPICH 02-02-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.661     
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I II III IV V VI

12.06 11.80 x 11.11 11.85 11.64Wioletta SZKOP

9.73 9.73 9.28 x x 9.52Kinga KIELAR

9.66 x 9.21 9.07 9.21 xSabina WYPICH

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  16:30:00

Start: 18-09-01   16:00:00

1 758 Wiktoria DRÓZD 03-05-30 GKS Piast Gliwice(SL) 10.786     

2 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.375     

3 6 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 9.322  PB   

4 7 Wanessa OZIĘBŁO 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 8.704     

5 14 Maria FLASIŃSKA 05-11-30 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 8.233     

6 415 Julia WANDZIK 03-03-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5.561  PB   

I II III IV V VI

9.64 10.23 9.42 10.16 10.78 10.40Wiktoria DRÓZD

x 9.37 9.07 9.15 9.09 8.84Zuzanna SKRZEKOWSKA

9.22 9.12 9.32 8.68 8.86 8.64Aleksandra SZCZYRBA

8.70 7.94 8.03 8.11 8.65 8.44Wanessa OZIĘBŁO

8.08 x x 8.23 7.95 7.92Maria FLASIŃSKA

5.50 5.56 5.14 5.24 4.97 5.16Julia WANDZIK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  16:32:00

Start: 18-09-01   16:00:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 40.242     

77 Kamil KULISZ 02-07-28 MKS-MOSM Bytom(SL) DNS1     

I II III IV V VI

38.65 40.24 x 39.46 x xJakub OLSZYŃSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  16:32:00

Start: 18-09-01   16:00:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 49.885     

2 163 Tomasz GWÓŻDŻ 03-04-17 RMKS Rybnik(SL) 42.813  PB   

3 244 Noel PILARSKI 04-04-21 MKS-MOS Katowice(SL) 41.944     

4 76 Bartosz KSIĄŻCZYK 03-06-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 38.772     

5 69 Sebastian KŁUSEK 04-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 30.661     
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I II III IV V VI

48.12 44.97 47.63 49.88 48.39 xJakub OLSZYŃSKI

42.81 40.33 x x x xTomasz GWÓŻDŻ

39.84 41.94 x x 41.49 xNoel PILARSKI

x 34.02 38.12 37.58 38.77 33.08Bartosz KSIĄŻCZYK

24.56 x 28.92 29.64 30.66 28.28Sebastian KŁUSEK

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-02-22Rekord Polski(U20) 54.16

Bieg 1/4
Start: 18-09-01   16:43:39

1 64 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 55.313     

2 411 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.384     

3 22 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 61.572     

4 418 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 61.925     

40 Julia STEC 00-06-02 MOSM Tychy(SL) DQ6     163.3(a)

Bieg 2/4
Start: 18-09-01   16:47:33

1 204 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów(LD) 62.114  PB   

2 779 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory(SL) 62.223     

3 5 Marta KUBOSZEK 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 66.176     

4 57 Julia BARTCZAK 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 66.425  SB   

Bieg 3/4
Start: 18-09-01   16:50:20

1 137 Karolina KUCHNIA 04-03-04 UKS Chromik Mysłowice(SL) 63.813  PB   

2 18 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów(SL) 64.842  PB   

3 18 Martyna DUTKA 01-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 65.294     

4 9 Lena KIJAK 03-09-12 MOSM Tychy(SL) 66.145     

5 164 Anna KONOPKA 03-01-07 UKS Olimpia Zabrze(SL) 67.386     

Bieg 4/4
Start: 18-09-01   16:53:24

1 274 Paulina KUPC 02-04-27 LKS Omega Kleszczów(LD) 63.435     

2 403 Martyna HYBA 03-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 65.724  PB   

3 73 Vanessa GALUCH 03-09-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 65.876     

4 33 Angelika DZIEDZIC 03-12-11 UKS Olimpia Zabrze(SL) 70.953     

5 781 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory(SL) 77.312     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Julia KORZUCH 95-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 55.311     

2 Bieg 1 Natalia ZAWRONEK 99-02-26 TL Pogoń Ruda Śląska 58.382     

3 Bieg 1 Emilia GŁOWACKA 03-08-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 61.573     

4 Bieg 1 Wiktoria PIĄTEK 00-07-03 TL Pogoń Ruda Śląska 61.924     

5 Bieg 2 Agnieszka KUŚMIEREK 98-04-20 LKS Omega Kleszczów 62.111  PB   

6 Bieg 2 Magda CZAJKOWSKA 03-09-26 UKS Czwórka Żory 62.222     

7 Bieg 4 Paulina KUPC 02-04-27 LKS Omega Kleszczów 63.431     

8 Bieg 3 Karolina KUCHNIA 04-03-04 UKS Chromik Mysłowice 63.811  PB   

9 Bieg 3 Roksana SZCZYPKA 03-01-03 LKS Pogórze Skoczów 64.842  PB   

10 Bieg 3 Martyna DUTKA 01-07-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 65.293     

11 Bieg 4 Martyna HYBA 03-10-28 TL Pogoń Ruda Śląska 65.722  PB   

12 Bieg 4 Vanessa GALUCH 03-09-23 MKS-MOSM Bytom 65.873     

13 Bieg 3 Lena KIJAK 03-09-12 MOSM Tychy 66.144     

14 Bieg 2 Marta KUBOSZEK 01-12-15 KS Sprint Bielsko-Biała 66.173     

15 Bieg 2 Julia BARTCZAK 01-08-19 UKS Olimpia Zabrze 66.424  SB   

16 Bieg 3 Anna KONOPKA 03-01-07 UKS Olimpia Zabrze 67.385     

17 Bieg 4 Angelika DZIEDZIC 03-12-11 UKS Olimpia Zabrze 70.954     

18 Bieg 4 Daria NAJBERG 03-08-25 UKS Czwórka Żory 77.315     

Bieg 1 Julia STEC 00-06-02 MOSM Tychy DQDQ     163.3(a)

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(U20) 13.02
RYWELSKA Kamila WARSZAWIANKA Spała 00-02-13Rekord Polski(U18) 13.02

FINAŁ Koniec:  18-09-01  16:45:00

Start: 18-09-01   16:00:00

1 343 Gaja WOTA 98-09-04 niestowarzyszona(...) 12.922     +0.1

2 79 Kamila KAMIŃSKA 03-02-18 SKS Kusy Kraków(MA) 10.781     +0.5

3 751 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 10.785     +1.5

4 352 Julia ZYCH 02-04-23 WKS Wawel Kraków(MA) 10.153  PB   +0.4

5 411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.744     -1.0

I II III IV V VI

12.65 12.91 12.84 12.92 12.67 xGaja WOTA
-0.2 +1.9 +1.3 +0.1 -0.2 +1.1

x 10.63 x 10.78 10.46 xKamila KAMIŃSKA
+0.5 +0.3 +1.4 +0.5 -0.3 -0.5

10.78 10.37 10.42 10.50 10.60 xMagdalena PECIAK
+1.5 -0.4 +0.5 -2.3 +0.9 +3.2

9.82 10.15 x 9.95 10.10 9.86Julia ZYCH
-1.2 +0.4 +0.1 -1.9 +0.3 +1.2

x x x 9.74 9.42 xAlina KRZYSTOLIK
+2.1 -0.2 +2.4 -1.0 -0.1 +1.9

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Goteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03i
ANDRZEJCZAK Jakub MKS Aleksandrów Łódzki Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 15.95*
JOACHIMOWSKI Michał BKS Bydgoszcz Spała 99-01-22Rekord Polski(U20) 15.82
TYMA Kamil BKS Bydgoszcz Spała 08-01-26Rekord Polski(U18) 15.00

FINAŁ Koniec:  18-09-01  16:45:00

Start: 18-09-01   16:00:00

1 345 Piotr GŁÓWCZYK 01-05-01 WKS Wawel Kraków(MA) 13.371     +1.5

2 344 Bartosz FILIPEK 01-09-09 WKS Wawel Kraków(MA) 12.442     +1.8

I II III IV V VI

12.58 12.64 13.07 12.81 13.02 13.37Piotr GŁÓWCZYK
+0.9 +0.1 +0.9 -0.3 -1.6 +1.5

12.44 x 12.03 12.05 x 12.38Bartosz FILIPEK
+1.8 +0.8 +1.1 +0.1 +1.2 +2.3
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wien (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
ZIMNY Tymoteusz MKS Baszta Szamotuły Toruń 17-02-12Rekord Polski(U20) 47.26*
DOBEK Patryk SKLA Sopot Spała 13-01-25Rekord Polski(U20) 47.33

Bieg 1/6
Start: 18-09-01   17:02:37

1 3 Jakub PAJĄK 01-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 49.823     

2 134 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 MKS-MOS Katowice(SL) 50.675     

3 43 Adam BŁASIK 95-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 50.732     

4 12 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy(SL) 51.166     

5 111 Brunon TATARCZYK 02-04-09 MKS-MOS Katowice(SL) 53.931     

26 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS4     

Bieg 2/6
Start: 18-09-01   17:05:42

1 759 Dawid MYSIUK 01-11-05 GKS Piast Gliwice(SL) 52.394  PB   

2 29 Dominik PINDYCH 02-01-07 CTL ORLĘTA Częstochowa(SL) 52.452  PB   

3 753 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 02-04-30 GKS Piast Gliwice(SL) 53.203     

4 941 Mikołaj LEGIERSKI 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn(SL) 53.795     

5 576 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze(SL) 53.926     

Bieg 3/6
Start: 18-09-01   17:08:59

1 154 Nikodem POLAK 00-07-20 MOSiR Łaziska Górne(SL) 53.662  PB   

2 770 Bartosz KORGÓL 02-09-18 GKS Piast Gliwice(SL) 54.986     

3 783 Michał WRÓBEL 02-03-04 UKS Czwórka Żory(SL) 55.065     

4 29 Jakub PALA 01-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 55.244     

5 517 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 62.541     

232 Mariusz SYZDEK 89-10-29 UKS Czwórka Żory(SL) DNS3     

Bieg 4/6
Start: 18-09-01   17:11:49

1 13 Kamil SZTUK 02-10-22 MOSiR Łaziska Górne(SL) 54.042  PB   

2 52 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 54.743     

3 775 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory(SL) 55.324  PB   

4 152 Marek CHRUŚCIEL 04-01-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 56.205     

5 418 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 57.786  SB   

Bieg 5/6
Start: 18-09-01   17:15:00

1 171 Pawel TEBEL 02-07-07 RMKS Rybnik(SL) 57.133  PB   

2 41 Krzysztof BIELEWICZ 02-05-03 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 57.936     

3 137 Piotr WIERUSZ 01-10-30 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 58.012     

4 401 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 58.984  PB   

486 Kamil KAŁUŻNY 02-01-10 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS5     

Bieg 6/6
Start: 18-09-01   17:18:30

1 11 Szymon ZAJĄC 02-09-24 UKS Trójka Mikołów(SL) 53.203     

2 160 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 04-04-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.175     

3 72 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.782     

700 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory(SL) DQ6     163.3(a)

13 Patryk KAMEL 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów(SL) DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub PAJĄK 01-01-19 MKS Czechowice-Dziedzice 49.821     

2 Bieg 1 Adam PAŹDZIERZ 00-09-11 MKS-MOS Katowice 50.672     

3 Bieg 1 Adam BŁASIK 95-06-14 CTL ORLĘTA Częstochowa 50.733     

4 Bieg 1 Patryk WALCZAK 98-05-04 MOSM Tychy 51.164     

5 Bieg 2 Dawid MYSIUK 01-11-05 GKS Piast Gliwice 52.391  PB   

6 Bieg 2 Dominik PINDYCH 02-01-07 CTL ORLĘTA Częstochowa 52.452  PB   

7 Bieg 2 Bartłomiej RÓŻAŃSKI 02-04-30 GKS Piast Gliwice 53.20(195)3     

8 Bieg 6 Szymon ZAJĄC 02-09-24 UKS Trójka Mikołów 53.20(197)1     

9 Bieg 3 Nikodem POLAK 00-07-20 MOSiR Łaziska Górne 53.661  PB   

10 Bieg 2 Mikołaj LEGIERSKI 99-10-03 MUKS SZS Cieszyn 53.794     

11 Bieg 2 Michał ŁADAK 01-03-02 UKS Olimpia Zabrze 53.925     

12 Bieg 1 Brunon TATARCZYK 02-04-09 MKS-MOS Katowice 53.935     

13 Bieg 4 Kamil SZTUK 02-10-22 MOSiR Łaziska Górne 54.041  PB   

14 Bieg 6 Radosław BARTŁOMIEJCZYK 04-04-07 CKS Budowlani Częstochowa 54.172     

15 Bieg 4 Miłosz KUŚ 02-06-18 MKS Czechowice-Dziedzice 54.742     

16 Bieg 6 Adrian ROMBERG 03-04-21 MKS-MOSM Bytom 54.783     

17 Bieg 3 Bartosz KORGÓL 02-09-18 GKS Piast Gliwice 54.982     

18 Bieg 3 Michał WRÓBEL 02-03-04 UKS Czwórka Żory 55.063     

19 Bieg 3 Jakub PALA 01-06-04 KS Sprint Bielsko-Biała 55.244     

20 Bieg 4 Cyprian BRILLA 03-01-08 UKS Czwórka Żory 55.323  PB   

21 Bieg 4 Marek CHRUŚCIEL 04-01-14 CKS Budowlani Częstochowa 56.204     

22 Bieg 5 Pawel TEBEL 02-07-07 RMKS Rybnik 57.131  PB   

23 Bieg 4 Dawid BUBAŁA 97-10-22 TL Pogoń Ruda Śląska 57.785  SB   

24 Bieg 5 Krzysztof BIELEWICZ 02-05-03 KS Sprint Bielsko-Biała 57.932     

25 Bieg 5 Piotr WIERUSZ 01-10-30 CKS Budowlani Częstochowa 58.013     

26 Bieg 5 Wiktor PONISZOWSKI 02-03-26 TL Pogoń Ruda Śląska 58.984  PB   

27 Bieg 3 Maciej LACHOWSKI 05-10-27 KS Sprint Bielsko-Biała 62.545     

Bieg 6 Patryk MĄKA 04-09-02 UKS Czwórka Żory DQDQ     163.3(a)

Bieg 3 Mariusz SYZDEK 89-10-29 UKS Czwórka Żory DNSDNS     

Bieg 6 Patryk KAMEL 03-02-08 LKS Pogórze Skoczów DNSDNS     

Bieg 1 Patryk GRZEGORZEWICZ 02-05-26 MKS-SMS Victoria Racibórz DNSDNS     

Bieg 5 Kamil KAŁUŻNY 02-01-10 LKS Omega Kleszczów DNSDNS     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JÓŹWIK Joanna AZS-AWF Warszawa Toruń 17-02-10Rekord Polski(Open) 1:59.29*
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
PAKUŁA Oliwia KKS Victoria Stalowa Wola Spała 16-01-31Rekord Polski(U20) 2:06.85
SZYDŁOWSKA Ewa PIAST Gliwice Warszawa 76-01-25Rekord Polski(U18) 2:10.3

Bieg 1/2
Start: 18-09-01   17:25:22

1 83 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:14.663     

2 409 Wiktoria SYNOWIEC 00-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:19.765     

3 23 Barbara ŻAKOWIECKA 82-06-23 JKLA Jawor Jaworzno(SL) 2:21.134     

4 244 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:22.744     

5 98 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy(SL) 2:28.556  PB   

6 51 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 2:29.916     

7 754 Inga HOŁDYS 03-07-07 GKS Piast Gliwice(SL) 2:33.881     

8 758 Martyna SZYSZKA 03-04-23 GKS Piast Gliwice(SL) 2:45.702     

274 Paulina KUPC 02-04-27 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS2     

400m 409 1:08.85

Międzyczasy

Wiktoria SYNOWIEC

Bieg 2/2
Start: 18-09-01   17:30:05

1 10 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:34.545     
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2 768 Julia WODNICKA 03-08-09 GKS Piast Gliwice(SL) 2:41.573     

3 134 Olga DROŚ 04-10-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:46.642     

4 415 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:47.414     

5 13 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:53.176     

6 7 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:56.241     

400m 10 1:14.65

Międzyczasy

Oliwia LUBIŃSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia ŁACHOWSKA 01-06-12 MKS-MOSM Bytom 2:14.661     

2 Bieg 1 Wiktoria SYNOWIEC 00-11-17 TL Pogoń Ruda Śląska 2:19.762     

3 Bieg 1 Barbara ŻAKOWIECKA 82-06-23 JKLA Jawor Jaworzno 2:21.133     

4 Bieg 1 Milena GIERACH 00-04-24 LKS Omega Kleszczów 2:22.744     

5 Bieg 1 Karolina KOZIK 03-04-10 MOSM Tychy 2:28.555  PB   

6 Bieg 1 Rozalia MALINA 04-12-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 2:29.916     

7 Bieg 1 Inga HOŁDYS 03-07-07 GKS Piast Gliwice 2:33.887     

8 Bieg 2 Oliwia LUBIŃSKA 04-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:34.541     

9 Bieg 2 Julia WODNICKA 03-08-09 GKS Piast Gliwice 2:41.572     

10 Bieg 1 Martyna SZYSZKA 03-04-23 GKS Piast Gliwice 2:45.708     

11 Bieg 2 Olga DROŚ 04-10-01 CKS Budowlani Częstochowa 2:46.643     

12 Bieg 2 Martyna SZARZYŃSKA 04-08-17 TL Pogoń Ruda Śląska 2:47.414     

13 Bieg 2 Klaudia ŁAŚ 05-09-24 MKS Czechowice-Dziedzice 2:53.175     

14 Bieg 2 Sylwia ŁAŚ 06-11-11 MKS Czechowice-Dziedzice 2:56.246     

Bieg 1 Paulina KUPC 02-04-27 LKS Omega Kleszczów DNSDNS     

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  17:30:00

Start: 18-09-01   16:45:00

1 308 Joanna MARKOWSKA 99-11-11 AZS-AWF Katowice(SL) 40.313     

2 303 Martyna TYMIŃSKA 98-11-04 AZS-AWF Katowice(SL) 35.552     

3 10 Anna JUSTYNIAK 02-03-12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 26.614     

168 Klaudia SOBIK 01-12-24 RMKS Rybnik(SL) DNS1     

I II III IV V VI

38.11 37.59 40.31 39.62 x 40.03Joanna MARKOWSKA

x 35.55 x 35.42 x xMartyna TYMIŃSKA

21.94 23.85 26.24 25.03 26.61 23.91Anna JUSTYNIAK

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  17:30:00

Start: 18-09-01   16:45:00

1 758 Wiktoria DRÓZD 03-05-30 GKS Piast Gliwice(SL) 38.096  PB   

2 76 Karolina PIETRASZ 03-05-08 MKS-MOSM Bytom(SL) 36.887  PB   

3 138 Aleksandra FOLTYN 03-05-08 MKS-MOS Katowice(SL) 32.341  PB   

4 6 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 31.474  PB   

5 78 Magdalena GNIDA 04-08-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 30.795  PB   

6 22 Zuzanna SKRZEKOWSKA 04-03-19 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 22.782     

7 7 Wanessa OZIĘBŁO 04-03-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 22.443     
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I II III IV V VI

38.09 35.16 33.64 33.62 x xWiktoria DRÓZD

x x x 33.98 x 36.88Karolina PIETRASZ

22.73 25.31 32.34 22.92 x 24.28Aleksandra FOLTYN

27.66 25.19 x x 28.56 31.47Aleksandra SZCZYRBA

x 29.53 x 25.31 30.79 30.21Magdalena GNIDA

20.97 19.31 x x 22.78 21.19Zuzanna SKRZEKOWSKA

x 22.10 22.44 x 20.85 xWanessa OZIĘBŁO

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72i

FINAŁ Koniec:  18-09-01  17:30:00

Start: 18-09-01   16:45:00

1 232 Mariusz SYZDEK 89-10-29 UKS Czwórka Żory(SL) 14.201     

2 33 Michał KWIECIEŃ 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.013     

3 193 Mateusz KIN 99-06-25 MKS-MOS Katowice(SL) 12.882     

I II III IV V VI

14.16 x 14.20 13.81 13.99 xMariusz SYZDEK

x 14.01 x 13.73 13.68 xMichał KWIECIEŃ

12.32 12.70 12.88 12.62 12.66 xMateusz KIN

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 16-12-29Rekord Polski(U20) 22.96

FINAŁ Koniec:  18-09-01  17:30:00

Start: 18-09-01   16:45:00

1 33 Michał KWIECIEŃ 99-06-18 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 16.042     

2 107 Alan ZĄBKOWSKI 99-06-01 TS AKS Chorzów(SL) 13.061  PB   

I II III IV V VI

16.04 x x x 15.49 15.62Michał KWIECIEŃ

x 12.81 x x 13.06 12.68Alan ZĄBKOWSKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14-12-31Rekord Polski(U18) 24.24

FINAŁ Koniec:  18-09-01  17:30:00

Start: 18-09-01   16:45:00

1 169 Karol KISIELOWSKI 02-01-23 MKS-MOS Katowice(SL) 12.291  PB   

79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) DNS2     

I II III IV V VI

x x 12.20 11.70 12.29 xKarol KISIELOWSKI
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Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  17:30:00

Start: 18-09-01   16:45:00

1 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 13.712     

2 69 Sebastian KŁUSEK 04-03-09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 10.441     

I II III IV V VI

x 13.71 13.13 13.04 x 12.59Jakub OLSZYŃSKI

x x 10.12 10.44 10.43 10.20Sebastian KŁUSEK

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
RUSS Radosław LKS Vectra Włocławek Toruń 15-02-03Rekord Polski(U20) 1:49.42
SIERADZKI Patryk CWZS Zawisza Bydgoszcz SL Toruń 15-02-04Rekord Polski(U18) 1:53.26

Bieg 1/2
Start: 18-09-01   17:35:29

1 73 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:59.853     

2 412 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:00.755     

3 154 Jakub MROŻEK 01-02-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:01.654     

4 408 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:08.152     

5 159 Jakub SZYMCZAK 03-06-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:09.364  PB   

6 129 Dawid SURMA 01-01-10 MKS-MOS Katowice(SL) 2:11.206     

7 24 Michał ZARĘBSKI 02-08-28 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 2:11.511     

8 577 Michał ŁUKASIK 02-09-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:11.935  PB   

9 212 Damian SZWED 04-01-27 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:12.342  PB   

486 Kamil KAŁUŻNY 02-01-10 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS6     

400m 73 1:01.67

Międzyczasy

Maciej WYDERKA

Bieg 2/2
Start: 18-09-01   17:39:43

1 16 Jakub HUTNY 03-03-04 MKS Żywiec(SL) 2:08.645  PB   

2 79 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:09.394     

3 157 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:12.366     

4 110 Jan ROZWADOWSKI 03-12-19 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:12.982     

5 184 Adam HADASZ 04-05-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:15.753  PB   

6 268 Filip DZIECIĄTKOWSKI 04-08-26 LKS Omega Kleszczów(LD) 2:17.085     

7 18 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec(SL) 2:17.726  PB   

8 767 Kamil ZAJĄC 04-03-07 GKS Piast Gliwice(SL) 2:19.162  PB   

9 123 Jan BUREK 03-07-22 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:21.824     

10 20 Łukasz MAŃDOK 03-02-28 MOSiR Łaziska Górne(SL) 2:29.343     

760 Kacper KAWCZYK 03-03-18 GKS Piast Gliwice(SL) DNS1     

400m 79 1:03.80

Międzyczasy

Bruno ŁĘSKI
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej WYDERKA 02-07-29 MKS-MOSM Bytom 1:59.851     

2 Bieg 1 Kamil KUBICKI 98-01-29 TL Pogoń Ruda Śląska 2:00.752     

3 Bieg 1 Jakub MROŻEK 01-02-07 CKS Budowlani Częstochowa 2:01.653     

4 Bieg 1 Łukasz ZASTAWNY 03-08-31 TL Pogoń Ruda Śląska 2:08.154     

5 Bieg 2 Jakub HUTNY 03-03-04 MKS Żywiec 2:08.641  PB   

6 Bieg 1 Jakub SZYMCZAK 03-06-18 CKS Budowlani Częstochowa 2:09.365  PB   

7 Bieg 2 Bruno ŁĘSKI 03-11-12 MKS-MOSM Bytom 2:09.392     

8 Bieg 1 Dawid SURMA 01-01-10 MKS-MOS Katowice 2:11.206     

9 Bieg 1 Michał ZARĘBSKI 02-08-28 MKS Czechowice-Dziedzice 2:11.517     

10 Bieg 1 Michał ŁUKASIK 02-09-25 UKS Olimpia Zabrze 2:11.938  PB   

11 Bieg 1 Damian SZWED 04-01-27 UKS Olimpia Zabrze 2:12.349  PB   

12 Bieg 2 Konrad SIMIŃSKI 03-04-23 CKS Budowlani Częstochowa 2:12.363     

13 Bieg 2 Jan ROZWADOWSKI 03-12-19 UKS Olimpia Zabrze 2:12.984     

14 Bieg 2 Adam HADASZ 04-05-28 UKS Olimpia Zabrze 2:15.755  PB   

15 Bieg 2 Filip DZIECIĄTKOWSKI 04-08-26 LKS Omega Kleszczów 2:17.086     

16 Bieg 2 Tomasz FIJAK 04-01-20 MKS Żywiec 2:17.727  PB   

17 Bieg 2 Kamil ZAJĄC 04-03-07 GKS Piast Gliwice 2:19.168  PB   

18 Bieg 2 Jan BUREK 03-07-22 UKS Olimpia Zabrze 2:21.829     

19 Bieg 2 Łukasz MAŃDOK 03-02-28 MOSiR Łaziska Górne 2:29.3410     

Bieg 2 Kacper KAWCZYK 03-03-18 GKS Piast Gliwice DNSDNS     

Bieg 1 Kamil KAŁUŻNY 02-01-10 LKS Omega Kleszczów DNSDNS     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STRZAŁKOWSKI Adrian MKS Aleksandrów Łódzki Sopot 14-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turin (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18i
STARZAK Marcin WAWEL Kraków Brzeszcze 04-01-10Rekord Polski(U20) 8.01
JASZCZUK Tomasz MKS Pogoń Siedlce Spała 09-02-02Rekord Polski(U18) 7.36

FINAŁ Koniec:  18-09-01  17:45:00

Start: 18-09-01   16:45:00

1 416 Krzysztof DUDEK 95-07-10 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.9313     +0.1

2 30 Krystian DIDYK 03-08-01 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 6.3810     +2.5

3 230 Patryk BEDNARZ 94-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 6.2611     +2.1

4 665 Marcin LINCHARD 93-03-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 5.8612     +0.4

5 255 Dawid WÓJCIK 04-01-10 MOSM Tychy(SL) 5.848  =PB   +0.8

6 5 Piotr RECLIK 03-06-10 RMKS Rybnik(SL) 5.727     +1.3

7 3 Kamil MARKIEWICZ 03-02-06 GKS Piast Gliwice(SL) 5.396     +0.3

8 33 Mikołaj WITOS 04-06-06 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.085     +0.3

9 9 Bartłomiej ZYCHOWICZ 05-07-20 MKS Żywiec(SL) 4.792     -0.4

10 10 Bartłomiej BIRECKI 06-02-16 MKS Żywiec(SL) 4.461     +1.2

11 7 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.809     +1.3

881 Michał SUMIŃSKI 01-03-12 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3     

409 Sebastian BUSZ 04-06-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS4     
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I II III IV V VI

6.92 6.93 x 6.74 x xKrzysztof DUDEK
+2.8 +0.1 +1.8 +0.8 +1.3 +1.9

x x 6.38 x x xKrystian DIDYK
+0.7 +1.2 +2.5 +0.1 +0.7 +1.6

5.88 6.15 6.24 6.05 6.12 6.26Patryk BEDNARZ
+0.6 +0.9 +0.8 +0.3 +0.9 +2.1

5.86 5.58 5.53 5.58 4.11 5.71Marcin LINCHARD
+0.4 -0.1 -0.8 -0.7 +1.2 +1.2

5.58 5.14 5.59 5.72 5.84 xDawid WÓJCIK
-0.3 +0.3 +1.2 +0.7 +0.8 +1.5

5.46 5.68 5.72 5.23 x 5.70Piotr RECLIK
+1.9 +0.5 +1.3 +0.8 +1.1 +0.8

5.39 5.32 5.25 5.01 4.85 5.36Kamil MARKIEWICZ
+0.3 +0.9 +1.3 -0.6 +1.1 +1.5

x 4.71 5.08 4.92 4.70 5.03Mikołaj WITOS
+1.1 +1.9 +0.3 -0.7 +0.7 +1.2

3.95 4.32 4.79Bartłomiej ZYCHOWICZ
+0.4 +1.4 -0.4

4.46 4.35 xrBartłomiej BIRECKI
+1.2 +0.5 +1.0

x 3.40 3.80Jan WIECZOREK
+0.4 +0.4 +1.3

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapest (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69
KIEŁBASIŃSKA Anna AZS-AWF Warszawa Spała 09-01-24Rekord Polski(U20) 24.18
POPOWICZ Marika ZAWISZA Bydgoszcz Spała 04-01-25Rekord Polski(U18) 24.55

Bieg 1/6
Start: 18-09-01   17:48:41

Wiatr: -0.6 M/S

1 74 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.914     

2 96 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze(SL) 26.146  PB   

3 769 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory(SL) 26.435     

4 948 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn(SL) 27.213     

5 161 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 27.402     

6 116 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów(SL) 28.371     

Bieg 2/6
Start: 18-09-01   17:51:29

Wiatr: -1.2 M/S

1 40 Weronika RODAK 04-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 27.336     

2 162 Aleksandra TOBOREK 03-04-29 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.092     

3 76 Laura CICHY 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 28.273     

4 201 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice(SL) 28.525     

5 109 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów(SL) 28.594     

Bieg 3/6
Start: 18-09-01   17:54:25

Wiatr: -0.3 M/S

1 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik(SL) 27.974  PB   

2 8 Anastazja CICHOCKA 04-02-05 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 28.305     

3 26 Justyna HABICIAK 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.003     

4 413 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 29.016     

5 402 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 29.142     

6 105 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów(SL) 29.661     

Bieg 4/6
Start: 18-09-01   17:57:08

Wiatr: -0.7 M/S

1 1 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 28.715  PB   

2 37 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 29.743     

3 761 Magdalena JAŃCZAK 05-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 29.854     

4 762 Julia SOCHACKA 07-04-25 GKS Piast Gliwice(SL) 30.526     

5 10 Klaudia WRÓBEL 01-04-21 UKS Trójka Mikołów(SL) 31.122  SB   

6 419 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 31.241     

Bieg 5/6
Start: 18-09-01   17:59:54

Wiatr: -0.2 M/S

1 25 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 29.794  SB   

2 11 Karolina SROKOL 02-09-09 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 31.376     

3 15 Magdalena WILK 02-06-03 MOSM Tychy(SL) 31.675  PB   
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4 230 Wiktoria MIARA 01-09-18 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 32.643     

44 Ewelina PIERÓG 03-02-16 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS2     

Bieg 6/6
Start: 18-09-01   18:01:55

Wiatr: -0.5 M/S

1 173 Agata SOJKA 04-04-27 MKS-MOS Katowice(SL) 28.576     

2 391 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 28.872     

3 21 Alicja CZUŻ 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 31.164     

2 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik(SL) DNS3     

17 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik(SL) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena STEFANOWICZ 00-09-21 MKS-MOSM Bytom 24.911     

2 Bieg 1 Weronika LESZEK 03-04-25 UKS Olimpia Zabrze 26.142  PB   

3 Bieg 1 Zuzanna WYPPICH 03-09-24 UKS Czwórka Żory 26.433     

4 Bieg 1 Zuzanna LEGIERSKA 01-10-09 MUKS SZS Cieszyn 27.214     

5 Bieg 2 Weronika RODAK 04-02-20 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 27.331     

6 Bieg 1 Nina MUSZYŃSKA 03-03-10 CKS Budowlani Częstochowa 27.405     

7 Bieg 3 Emilia GUTT 03-11-05 RMKS Rybnik 27.971  PB   

8 Bieg 2 Aleksandra TOBOREK 03-04-29 CKS Budowlani Częstochowa 28.092     

9 Bieg 2 Laura CICHY 04-05-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 28.273     

10 Bieg 3 Anastazja CICHOCKA 04-02-05 CKS Budowlani Częstochowa 28.302     

11 Bieg 1 Karolina JAUERNIG 99-02-26 TS AKS Chorzów 28.376     

12 Bieg 2 Milena THAMM 05-04-04 MKS-MOS Katowice 28.524     

13 Bieg 6 Agata SOJKA 04-04-27 MKS-MOS Katowice 28.571     

14 Bieg 2 Agata BRANDYK 92-10-07 TS AKS Chorzów 28.595     

15 Bieg 4 Małgorzata LOSE 03-08-23 KB MOSiR Jastrzębie 28.711  PB   

16 Bieg 6 Karolina MADUZIA 04-07-09 TL Pogoń Ruda Śląska 28.872     

17 Bieg 3 Justyna HABICIAK 02-03-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 29.003     

18 Bieg 3 Dominika GÓRSKA 03-09-23 TL Pogoń Ruda Śląska 29.014     

19 Bieg 3 Wiktoria ZAGÓRSKA 03-08-01 TL Pogoń Ruda Śląska 29.145     

20 Bieg 3 Zuzanna ZIEMBA 03-01-21 TS AKS Chorzów 29.666     

21 Bieg 4 Oliwia RZYMAN 03-02-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 29.742     

22 Bieg 5 Agata FRANIEL 05-03-18 TL Pogoń Ruda Śląska 29.791  SB   

23 Bieg 4 Magdalena JAŃCZAK 05-01-01 GKS Piast Gliwice 29.853     

24 Bieg 4 Julia SOCHACKA 07-04-25 GKS Piast Gliwice 30.524     

25 Bieg 4 Klaudia WRÓBEL 01-04-21 UKS Trójka Mikołów 31.125  SB   

26 Bieg 6 Alicja CZUŻ 03-08-19 KS Sprint Bielsko-Biała 31.163     

27 Bieg 4 Aleksandra NOWAK 04-06-24 TL Pogoń Ruda Śląska 31.246     

28 Bieg 5 Karolina SROKOL 02-09-09 MKS Czechowice-Dziedzice 31.372     

29 Bieg 5 Magdalena WILK 02-06-03 MOSM Tychy 31.673  PB   

30 Bieg 5 Wiktoria MIARA 01-09-18 KB MOSiR Jastrzębie 32.644     

Bieg 6 Wiktoria KALWAR 04-02-21 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 5 Ewelina PIERÓG 03-02-16 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 6 Paulina GATNARCZYK 04-03-18 RMKS Rybnik DNSDNS     

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  18:02:00

Start: 18-09-01   17:25:00

1 307 Magdalena ADAMASZEK 98-07-17 AZS-AWF Katowice(SL) 43.952     

8 Marta STRYCZEK 99-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS1     

I II III IV V VI

39.41 41.13 41.22 43.95 x xMagdalena ADAMASZEK
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Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  18:02:00

Start: 18-09-01   17:25:00

1 35 Klaudia MOJŻYSZEK 01-08-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 40.335  PB   

2 24 Małgorzata ADAMCZYK 04-01-29 RMKS Rybnik(SL) 35.142  PB   

3 138 Julia DOBIES 03-04-11 MKS-MOS Katowice(SL) 33.124     

4 80 Kinga KIELAR 02-01-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 29.863     

5 6 Aleksandra SZCZYRBA 04-10-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 26.691  PB   

I II III IV V VI

35.63 x 38.25 37.88 40.33 36.84Klaudia MOJŻYSZEK

35.63 x 38.25 37.88 40.33 36.84Klaudia MOJŻYSZEK

31.31 33.22 32.78 35.14 32.91 31.89Małgorzata ADAMCZYK

31.31 33.22 32.78 35.14 32.91 31.89Małgorzata ADAMCZYK

33.12 30.06 rJulia DOBIES

33.12 30.06 rJulia DOBIES

27.96 29.86 x x x xKinga KIELAR

27.96 29.86 x x x xKinga KIELAR

23.71 x 25.17 21.22 26.69 24.82Aleksandra SZCZYRBA

23.71 x 25.17 21.22 26.69 24.82Aleksandra SZCZYRBA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wien (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 17-02-11Rekord Polski(U20) 21.11*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 17-01-28Rekord Polski(U20) 21.34*
CHYŁA Łukasz SKLA Sopot Spała 00-01-28Rekord Polski(U20) 21.41
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Spała 16-02-06Rekord Polski(U18) 21.57*
SMOSARSKI Dominik PKS Gwardia Szczytno Toruń 16-01-08Rekord Polski(U18) 21.89*
WESELA Adrian UKS Orkan Środa Wlkp. Toruń 15-02-04Rekord Polski(U18) 22.07

Bieg 1/8
Start: 18-09-01   18:11:59

Wiatr: -0.3 M/S

1 776 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory(SL) 22.023     

2 406 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 22.234     

3 125 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice(SL) 22.765     

4 151 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 23.586     

5 157 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.392     

Bieg 2/8
Start: 18-09-01   18:15:20

Wiatr: -0.3 M/S

1 12 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 23.522  PB   

2 13 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy(SL) 23.594     

3 114 Paweł WIEWIÓRKA 02-11-01 MKS-MOS Katowice(SL) 24.171  =PB   

4 77 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.665     

5 150 Dominik CZERNIEC 00-12-25 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 25.056     

14 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS3     

Bieg 3/8
Start: 18-09-01   18:17:50

Wiatr: -1.0 M/S

1 10 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 23.991  PB   

2 169 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik(SL) 24.166  PB   

3 33 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze(SL) 24.265     

4 778 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory(SL) 24.784     

5 28 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.813     

6 151 Hieronim DANIEL 00-10-11 UKS Komar Strzelce Opolskie(OP) 25.912     
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Bieg 4/8
Start: 18-09-01   18:21:19

Wiatr: -0.4 M/S

1 7 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 24.581     

2 786 Kacper UCHEREK 02-03-01 UKS Czwórka Żory(SL) 25.234  =PB   

3 8 Krystian KISZCZAK 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 25.502  PB   

4 420 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 25.836     

945 Piotr WASIAK 00-03-09 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS3     

27 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS5     

Bieg 5/8
Start: 18-09-01   18:23:42

Wiatr: -0.1 M/S

1 26 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 26.266  PB   

2 9 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 26.485  PB   

3 279 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 26.823  PB   

4 405 Artur JANEWICZ 02-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 26.854     

5 751 Filip DYMAREK 05-01-01 GKS Piast Gliwice(SL) 30.382  SB   

Bieg 6/8
Start: 18-09-01   18:26:06

Wiatr: -0.3 M/S

1 226 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 24.113     

2 415 Krystian GÓRA 01-11-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 24.614     

3 3 Kamil MARKIEWICZ 03-02-06 GKS Piast Gliwice(SL) 25.926     

10 Przemysław NAGRODZKI 03-01-01 RMKS Rybnik(SL) DNS5     

9 Tymon NIERADA 03-02-14 RMKS Rybnik(SL) DNS2     

Bieg 7/8
Start: 18-09-01   18:29:17

Wiatr: +0.3 M/S

1 139 Filip OCZKO 04-02-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 24.862     

2 742 Mikołaj MRÓZEK 03-05-20 GKS Piast Gliwice(SL) 25.655     

3 25 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 KB MOSiR Jastrzębie(SL) 25.734     

4 100 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 26.356     

180 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) DNS3     

Bieg 8/8
Start: 18-09-01   18:32:07

Wiatr: -0.4 M/S

1 34 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 25.853     

2 14 Błażej WOJCIUK 04-06-08 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 26.365     

3 183 Paweł KOWALCZYK 04-02-18 MKS-MOS Katowice(SL) 27.084     

4 12 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 27.622     

13 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paweł DZIDA 99-04-13 UKS Czwórka Żory 22.021     

2 Bieg 1 Przemysław KOZŁOWSKI 98-01-22 TL Pogoń Ruda Śląska 22.232     

3 Bieg 1 Bartosz TARADAJ 01-12-22 MKS-MOS Katowice 22.763     

4 Bieg 2 Szymon STRYCZEK 03-03-17 MKS Czechowice-Dziedzice 23.521  PB   

5 Bieg 1 Bruno WASZKIEWICZ 00-07-10 CKS Budowlani Częstochowa 23.584     

6 Bieg 2 Daniel ŻACZEK 97-11-08 MOSM Tychy 23.592     

7 Bieg 3 Łukasz URBANEK 03-07-09 KB MOSiR Jastrzębie 23.991  PB   

8 Bieg 6 Aleksander ŻUCHOWSKI 03-01-05 KS Sprint Bielsko-Biała 24.111     

9 Bieg 3 Kamil GARUS 02-01-23 RMKS Rybnik 24.162  PB   

10 Bieg 2 Paweł WIEWIÓRKA 02-11-01 MKS-MOS Katowice 24.173  =PB   

11 Bieg 3 Roger KLOS 93-10-28 UKS Olimpia Zabrze 24.263     

12 Bieg 1 Jakub PAJĄK 02-04-23 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.395     

13 Bieg 4 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 24.581     

14 Bieg 6 Krystian GÓRA 01-11-16 TL Pogoń Ruda Śląska 24.612     

15 Bieg 2 Hubert CZADER 00-07-30 KS Sprint Bielsko-Biała 24.664     

16 Bieg 3 Szymon DRABIK 02-05-14 UKS Czwórka Żory 24.784     

17 Bieg 3 Piotr OWCZORZ 03-01-29 KS Sprint Bielsko-Biała 24.815     

18 Bieg 7 Filip OCZKO 04-02-02 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 24.861     

19 Bieg 2 Dominik CZERNIEC 00-12-25 UKS Komar Strzelce Opolskie 25.055     

20 Bieg 4 Kacper UCHEREK 02-03-01 UKS Czwórka Żory 25.232  =PB   

21 Bieg 4 Krystian KISZCZAK 03-01-25 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 25.503  PB   

22 Bieg 7 Mikołaj MRÓZEK 03-05-20 GKS Piast Gliwice 25.652     

23 Bieg 7 Dawid WIŚNIEWSKI 03-02-15 KB MOSiR Jastrzębie 25.733     

24 Bieg 4 Cyryl TKOCZ 03-02-24 TL Pogoń Ruda Śląska 25.834     

25 Bieg 8 Maksymilian KLIMCZAK 04-11-29 MKS Czechowice-Dziedzice 25.851     

26 Bieg 3 Hieronim DANIEL 00-10-11 UKS Komar Strzelce Opolskie 25.916     

27 Bieg 6 Kamil MARKIEWICZ 03-02-06 GKS Piast Gliwice 25.923     

28 Bieg 5 Oskar ŚLIWKA 01-08-21 KS Sprint Bielsko-Biała 26.261  PB   

29 Bieg 7 Marcin GRZESIOWSKI 03-11-20 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 26.354     

30 Bieg 8 Błażej WOJCIUK 04-06-08 MKS Czechowice-Dziedzice 26.362     

31 Bieg 5 Szymon MIKOŁAJCZAK 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice 26.482  PB   

32 Bieg 5 Mateusz DAWISKIBA 04-04-25 CKS Budowlani Częstochowa 26.823  PB   

33 Bieg 5 Artur JANEWICZ 02-08-14 TL Pogoń Ruda Śląska 26.854     

34 Bieg 8 Paweł KOWALCZYK 04-02-18 MKS-MOS Katowice 27.083     

35 Bieg 8 Grzegorz JAREMKO 05-05-29 MKS Czechowice-Dziedzice 27.624     

36 Bieg 5 Filip DYMAREK 05-01-01 GKS Piast Gliwice 30.385  SB   

Bieg 6 Przemysław NAGRODZKI 03-01-01 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 6 Tymon NIERADA 03-02-14 RMKS Rybnik DNSDNS     

Bieg 4 Piotr WASIAK 00-03-09 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 2 Mateusz PUTO 03-09-19 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 7 Jakub KARCZEWSKI 03-06-22 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS     

Bieg 8 Rafał GRYGIERCZYK 05-05-02 MKS Czechowice-Dziedzice DNSDNS     

Bieg 4 Paweł HERZYK 02-01-20 KS Sprint Bielsko-Biała DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 15-02-21Rekord Polski(Open) 2.02i
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Spała 02-03-01Rekord Polski(U20) 1.94
KSOK Anna Śląsk Wrocław Spała 00-02-18Rekord Polski(U18) 1.85
KRAWCZUK Elżbieta AZS Białystok Warszawa 77-02-20Rekord Polski(U18) 1.85

FINAŁ Koniec:  18-09-01  18:40:00

Start: 18-09-01   17:35:00

1 8 Wioletta SZKOP 01-02-18 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.5010     

2 5 Malwina LAZAR 05-01-31 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.458     

3 13 Klaudia DZIUBA 03-10-17 RMKS Rybnik(SL) 1.459     

4 414 Klaudia ŁUKASZCZYK 04-08-07 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.354     

4 10 Wiktoria LABURDA 02-05-27 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.357     

4 156 Amelia PŁUSA 03-03-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.353  =PB   
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4 341 Nikola MAJOR 06-06-26 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1.351     

8 50 Zofia GAJDA 03-12-24 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 1.356     

9 155 Barbara CAŁUS 04-01-07 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.302     

406 Wiktoria WRZOSEK 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) DNS5     

120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - - o xxo xxxWioletta SZKOP

- - o o xo xo xxxMalwina LAZAR

- - - xo xxo xo xxxKlaudia DZIUBA

- o o o xxxKlaudia ŁUKASZCZYK

o o o o xxxNikola MAJOR

o o o o xxxAmelia PŁUSA

- - - o xxxWiktoria LABURDA

- o xo xo xxxZofia GAJDA

o o xo xxxBarbara CAŁUS

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  18:41:00

Start: 18-09-01   18:15:00

1 128 Wiktor KONSTANTYNOWICZ 99-01-31 MKS-MOS Katowice(SL) 55.481     

I II III IV V VI

48.15 51.26 52.71 55.48 52.34 55.45Wiktor KONSTANTYNOWICZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  18-09-01  18:41:00

Start: 18-09-01   18:15:00

1 244 Noel PILARSKI 04-04-21 MKS-MOS Katowice(SL) 42.064  PB   

2 59 Filip SADOWSKI 03-04-20 MKS-MOS Katowice(SL) 39.665     

3 402 Mateusz KOTULA 03-12-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 38.383     

4 79 Jakub OLSZYŃSKI 03-02-27 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 33.852     

5 7 Jan WIECZOREK 04-04-17 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 25.011  PB   

I II III IV V VI

37.62 35.62 x 38.78 40.21 42.06Noel PILARSKI

39.66 x 37.58 x 34.09 37.48Filip SADOWSKI

30.19 34.11 33.02 35.01 37.08 38.38Mateusz KOTULA

x 33.85 x 32.94 x xJakub OLSZYŃSKI

x - - 22.31 25.01 xJan WIECZOREK

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHOJECKA Lidia POGOŃ Siedlce Birmigham (GBR) 03-02-21Rekord Polski(Open) 4:03.58
ENNAOUI Sofia LKS Subusz Słubice Mondeville (FRA) 14-02-01Rekord Polski(U20) 4:16.63

Bieg 1/1
Start: 18-09-01   18:41:38

1 761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(SL) 4:38.5611
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2 74 Wiktoria KLĘBOWSKA 00-01-20 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:49.0110

3 12 Agnieszka LUBOWSKA 02-10-12 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:51.452

4 80 Alicja WÓJCIK 03-06-23 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:51.549

5 23 Barbara ŻAKOWIECKA 82-06-23 JKLA Jawor Jaworzno(SL) 4:56.987

6 938 Samanta GÓRNIAK 02-02-23 MUKS SZS Cieszyn(SL) 4:57.483

7 159 Natalia KOWALSKA 03-02-20 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:02.801

8 41 Julia CHROMIK 02-12-24 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5:06.568

9 402 Kinga MROWIEC 01-08-09 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 5:12.565

10 22 Joanna SIKORA 00-11-04 LKS Pogórze Skoczów(SL) 5:15.136

51 Klaudia WARMIŃSKA 01-08-06 TL ROW Rybnik(SL) DNF4

400m 74 1:24.6

Międzyczasy

800m 761 2:36.8

1200m 761 3:45.0

Wiktoria KLĘBOWSKA

Magdalena KRAWCZYK

Magdalena KRAWCZYK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Birmingham (GBR) 14-02-15Rekord Polski(Open) 3:37.37
BORKOWSKI Mateusz LKB Rudnik  Spała 16-02-20Rekord Polski(U20) 3:45.83

Bieg 1/1
Start: 18-09-01   18:50:14

1 411 Damian POŁEĆ 97-01-14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4:08.0011     

2 323 Mariusz OZDOBA 95-04-29 AZS-AWF Katowice(SL) 4:10.0712  SB   

3 28 Paweł HAJDUK 99-09-28 TL ROW Rybnik(SL) 4:11.7110     

4 91 Mateusz KUCHMAN 01-08-14 MKS-MOSM Bytom(SL) 4:18.3413     

5 150 Michał PIĄTEK 03-06-16 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4:19.066  PB   

6 83 Radosław KASPRZAK 91-04-27 TL ROW Rybnik(SL) 4:20.948  PB   

7 23 Michał CENDRZAK 03-05-25 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4:29.493     

8 90 Paweł PIEKORZ 01-06-13 TL ROW Rybnik(SL) 4:35.305  PB   

9 322 Wojciech CIEŚLIK 98-09-20 AZS-AWF Katowice(SL) 4:36.637  SB   

10 163 Piotr RAJCA 02-07-12 RMKS Rybnik(SL) 4:37.004  PB   

11 112 Bazyli WIDAWSKI 03-09-11 MKS-MOS Katowice(SL) 4:42.012     

12 148 Cyprian LIGOROWSKI 04-10-04 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5:07.081     

3 Filip BUCH 02-03-26 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) DNS9     

400m 411 1:06.9

Międzyczasy

800m 91 2:12.8

1200m 411 3:19.0

Damian POŁEĆ

Mateusz KUCHMAN

Damian POŁEĆ

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
KLISOWSKA Katarzyna MKS-MOS Wrocław Spała 02-01-18Rekord Polski(U20) 6.38
STASIK Arleta AZS-AWF Warszawa Warszawa 76-02-01Rekord Polski(U18) 6.12

FINAŁ Koniec:  18-09-01  18:55:00

Start: 18-09-01   17:50:00

1 343 Gaja WOTA 98-09-04 niestowarzyszona(...) 5.932     +0.5

2 22 Oliwia ŚLUSARCZYK 03-06-26 MOSM Tychy(SL) 5.0314     +0.8

3 751 Magdalena PECIAK 95-03-26 GKS Piast Gliwice(SL) 4.9713     +0.7

4 22 Natalia ROJEK 03-11-30 RMKS Rybnik(SL) 4.8716     +0.2

5 408 Zofia TKOCZ 03-03-16 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.8511     +0.7

6 352 Julia ZYCH 02-04-23 WKS Wawel Kraków(MA) 4.778     +0.3

7 84 Julia ŚLIWA 03-10-14 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 4.749     +0.5

8 17 Hanna DEC 04-05-18 UKS Trójka Mikołów(SL) 4.546     +0.1

9 138 Sara KORDEK 01-02-01 MKS-MOS Katowice(SL) 4.4918     -0.9

10 4 Wiktoria KANIA 03-09-24 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 4.4812     +0.4

11 411 Alina KRZYSTOLIK 03-08-30 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 4.405     +0.7

12 150 Agnieszka PASTOR 98-07-15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.377     +1.2
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13 563 Karolina MARCZEWSKA 04-12-21 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.064     +1.0

14 7 Emilia MAJKA 05-04-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL) 3.843     +0.8

15 8 Wiktoria MAJDAK 05-02-07 MKS Żywiec(SL) 3.441     +0.3

586 Alicja SŁOMKA 99-10-05 TL ROW Rybnik(SL) DNS15     

317 Natalia MACH 99-07-14 AZS-AWF Katowice(SL) DNS19     

156 Amelia PŁUSA 03-03-14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) DNS10     

325 Joanna GAJ 01-05-20 AZS-AWF Katowice(SL) DNS17     

I II III IV V VI

x 5.62 x 3.62 5.93 5.88Gaja WOTA
+0.6 -0.4 +1.0 0.0 +0.5 -0.3

4.69 x 3.97 x 3.82 5.03Oliwia ŚLUSARCZYK
+0.1 +0.9 +0.5 +0.1 +0.9 +0.8

4.78 4.97 4.66 4.84 x xMagdalena PECIAK
+0.8 +0.7 +0.1 -0.6 +0.8 +0.7

4.74 4.87 4.13 4.63 4.69 4.47Natalia ROJEK
-0.2 +0.2 +0.5 +0.1 +0.4 +1.1

4.68 4.65 4.68 x x 4.85Zofia TKOCZ
+0.3 +0.2 +0.8 +0.5 +0.6 +0.7

4.62 4.77 x 4.35 - 4.59Julia ZYCH
+0.4 +0.3 +0.9 -0.3 - +1.0

4.67 4.74 x 4.24 4.41 xJulia ŚLIWA
+0.2 +0.5 +2.0 +1.3 +1.1 +0.8

x 4.54 4.46 4.28 x 4.43Hanna DEC
+1.3 +0.1 +1.0 +0.1 +0.1 +0.8

4.49 4.48 4.43Sara KORDEK
-0.9 +1.3 -0.2

4.48 4.25 4.25Wiktoria KANIA
+0.4 +1.0 +0.7

4.40 3.99 xAlina KRZYSTOLIK
+0.7 +0.5 +0.6

4.02 4.18 4.37Agnieszka PASTOR
+1.0 +0.3 +1.2

4.06 3.81 3.82Karolina MARCZEWSKA
+1.0 +0.5 +0.6

x 3.57 3.84Emilia MAJKA
+0.6 +0.6 +0.8

3.26 3.28 3.44Wiktoria MAJDAK
+1.4 +0.2 +0.3

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37i
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Łódź 88-01-16Rekord Polski(U20) 2.27
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Łódź 06-01-06Rekord Polski(U18) 2.16

FINAŁ Koniec:  18-09-01  19:10:00

Start: 18-09-01   17:35:00

1 160 Filip FELSKI 01-09-26 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.903     

2 415 Dawid CHLEBISZ 00-02-15 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.852     

3 401 Mateusz JANIA 03-11-18 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 1.651     

150 155 160 165 170 175 180 185 190 195

- - - - - o - o xxo xxxFilip FELSKI

- - - - - o xo xo xxxDawid CHLEBISZ

o o o xxo xxxMateusz JANIA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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